Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Шняево

Базарно-Карабулакского муниципального района

 Саратовской области»

Протокол

собрания комиссии по контролю организации горячего

МАОУ «СОШ с. Шняево»

№ 4                                                                                              от 07.12.2020 г.

Присутствовали:

  Енжаев Е. В. – директор МАОУ «СОШ с. Шняево»

  Акчурина А. А. – председатель родительского комитета

  Ерусланова Н. М. – член Родительского комитета

  Акчурина А. Р. – член Родительского комитета

  Енжаева Г.В. – ответственная за организацию горячего питания в школе

Повестка дня:

1. Отчет по рациональному  использованию финансовых средств, выделенных на питание

учащихся.

Слушали:

Енжаева Г. В., ответственная за горячее питание в школе,  зачитала отчет  по бесплатному

питанию учащихся за ноябрь месяц по использованию по использованию финансовых средств,

выделенных  на питание учащихся Финансовые средства, выделенные на питание на ноярь месяц

не превышают перечисленных целевых средств на питание обучающихся школы.

Постановили:

1. Отчет за ноябрь месяц по использованию  финансовых средств выполнен.

2. Ежемесячно до 25 числа представлять в Управление образования отчеты по бесплатному

питанию учащихся.

Председатель комиссии: ________________Ерусланова Н. М.

Секретарь комиссии: ________________ Акчурина А. Р.